
2024年--2025年末440114 花都区发行的新增地方政府一般债券情况表
单位：亿元

                债券基本信息 债券项目总投资 债券项目已实现投资

备注

债券名称 债券编码 债券类型 债券规模
发行时间
（年/月
/日）

债券利率
(%)

债券期限
其中：债券
资金安排

其中：债券
资金安排

注：本表由使用债券资金的部门不迟于每年6月底前公开，反映截至上年末一般债券及项目信息。



表3-1

2024年--2025年末440114 花都区发行的新增地方政府专项债券情况表
单位：亿元

                债券基本信息

债券项目资产类型

债券项目总投资 债券项目已实现投资

已取得项目收益 备注
债券名称 债券编码 债券类型 债券规模

发行时间（年/月

/日）
债券利率(%) 债券期限 其中：债券资金安排 其中：债券资金安排

2024年广东省政府专项债券（六十一期） 198552 其他领域专项债券 22.14 2024-08-30 2.22 10年 在建工程,构筑物 709.9558 370.8956 22.1400 22.1400 1.5919

2025年广东省政府专项债券（二十六期） 2505635 其他领域专项债券 3.48 2025-06-27 1.75 10年 在建工程,构筑物 402.0701 119.7164 3.4764 3.4764 0.0901

2025年广东省政府专项债券（八期） 2505167 土地储备专项债券 7.47 2025-02-28 1.77 7年 7.4700 7.4700 7.4700 7.4700 0.0000

2024年广东省政府专项债券（七十一期） 2405984 其他领域专项债券 2.33 2024-09-25 2.17 15年 31.5122 21.4466 2.3300 2.3300 0.0000

2025年广东省政府专项债券（二期） 2505013 其他领域专项债券 11.27 2025-01-20 1.7 10年 在建工程 582.9783 310.3710 11.2689 11.2689 0.0000

2025年广东省政府专项债券（二十七期） 2505636 其他领域专项债券 2.04 2025-06-27 2.03 20年 在建工程 269.8906 64.5770 2.0400 2.0400 0.0000

2025年广东省政府专项债券（十期） 199167 其他领域专项债券 0.79 2025-03-25 2.01 10年 构筑物 8.5826 6.1000 0.7880 0.7880 0.0000

2025年广东省政府专项债券（三十二期） 199333 其他领域专项债券 6.97 2025-08-19 2.24 15年 在建工程 1,097.6574 484.0573 6.9682 6.9682 1.6819

2025年广东省政府专项债券（三十七期） 2571002 其他领域专项债券 1.93 2025-09-08 2.32 30年 7.3500 7.3500 1.9266 1.9266 0.0000

2024年广东省政府专项债券（六十九期） 2405982 其他领域专项债券 4.09 2024-09-25 2.1 10年 271.5078 107.7310 4.0900 4.0900 0.0000

2025年广东省政府专项债券（四期） 2505015 其他领域专项债券 0.54 2025-01-20 1.99 15年 16.5096 11.6000 0.5397 0.5397 0.0000

2024年广东省政府专项债券（十三期） 198454 其他领域专项债券 0.65 2024-03-27 2.39 7年 2.6690 1.8600 0.6500 0.6500 0.0000

2024年广东省政府专项债券（二十一期） 2405268 其他领域专项债券 1.01 2024-05-08 2.2 5年 在建工程 256.8286 49.7664 1.0100 1.0100 0.4363

2025年广东省政府专项债券（五期） 2505016 其他领域专项债券 0.51 2025-01-20 2.06 20年 32.2095 21.6388 0.5100 0.5100 0.0000

2024年广东省政府专项债券（二期） 2405019 其他领域专项债券 4.33 2024-01-29 2.65 10年 183.0901 51.0000 4.3300 4.3300 0.0000

2024年广东省政府专项债券（六十期） 198551 其他领域专项债券 6.42 2024-08-30 2.12 7年 在建工程 323.5269 69.6464 6.4200 6.4200 2.2566

2024年广东省政府专项债券（十二期） 198453 其他领域专项债券 3.64 2024-03-27 2.27 5年 在建工程 505.5084 127.1664 3.6400 3.6400 1.1711

2024年广东省政府专项债券（二十三期） 2405270 其他领域专项债券 3.00 2024-05-08 2.45 10年 构筑物 27.6339 12.6400 3.0000 3.0000 0.0000

2025年广东省政府专项债券（四十六期） 2571052 其他领域专项债券 13.00 2025-09-23 2.41 20年 82.1794 64.5000 13.0000 13.0000 0.0000

2025年广东省政府专项债券（四十三期） 2571008 其他领域专项债券 2.00 2025-09-08 2.32 30年 4.0000 4.0000 2.0000 2.0000 0.0000

2025年广东省政府专项债券（十一期） 199168 其他领域专项债券 0.81 2025-03-25 2.21 15年 26.2094 18.3466 0.8110 0.8110 0.0000

2025年广东省政府专项债券（十二期） 199169 其他领域专项债券 3.01 2025-03-25 2.24 20年 14.7308 11.7846 3.0100 3.0100 0.0000

2025年广东省政府专项债券（十五期） 199225 其他领域专项债券 3.59 2025-05-09 1.78 10年 在建工程 332.7742 87.8664 3.5860 3.5860 1.4896

2024年广东省政府专项债券（七十二期） 2405985 其他领域专项债券 1.92 2024-09-25 2.21 20年 64.4935 45.5400 1.9200 1.9200 0.0000

2024年广东省政府专项债券（十四期） 198455 其他领域专项债券 1.49 2024-03-27 2.41 10年 232.7612 79.8988 1.4900 1.4900 0.0000

2025年广东省政府专项债券（三十三期） 199334 其他领域专项债券 3.54 2025-08-19 2.32 30年 在建工程 104.0120 81.1400 3.5406 3.5406 0.0000

2025年广东省政府专项债券（三十八期） 2571003 其他领域专项债券 5.32 2025-09-08 2.32 30年 5.3200 5.3200 5.3200 5.3200 0.0000

2024年广东省政府专项债券（六十八期） 2405981 其他领域专项债券 2.51 2024-09-25 1.97 7年 在建工程 241.5204 35.2464 2.5100 2.5100 0.5109

2024年广东省政府专项债券（四十六期） 198501 其他领域专项债券 2.04 2024-06-12 2.33 10年 在建工程 44.9903 21.1500 2.0400 2.0400 0.3462

2025年广东省政府专项债券（二十四期） 2505633 其他领域专项债券 3.67 2025-06-27 1.64 7年 7.3500 7.3500 3.6734 3.6734 0.0000

2025年广东省政府专项债券（四十七期） 2571053 其他领域专项债券 4.17 2025-09-23 2.42 30年 在建工程 704.6487 361.2165 4.1712 4.1712 0.0000

2024年广东省政府专项债券（六十三期） 198554 其他领域专项债券 3.22 2024-08-30 2.3 15年 49.3709 33.3700 3.2200 3.2200 0.0000

2024年广东省政府专项债券（三十四期） 2405334 其他领域专项债券 0.32 2024-05-29 2.31 7年 在建工程 65.5897 26.4000 0.3200 0.3200 1.3995

2025年广东省政府专项债券（四十九期） 2571055 其他领域专项债券 2.00 2025-09-23 2.42 30年 4.0000 4.0000 2.0000 2.0000 0.0000

2025年广东省政府专项债券（十六期） 199226 其他领域专项债券 1.50 2025-05-09 2.02 15年 10.5791 6.0000 1.5000 1.5000 0.0000

2024年广东省政府专项债券（一期） 2405018 其他领域专项债券 1.27 2024-01-29 2.54 7年 在建工程 82.0065 34.4000 1.2700 1.2700 1.7457

注：本表由使用债券资金的部门不迟于每年 6月底前公开，反映截至上年末专项债券及项目信息。



表3-2

2024年--2025年末440114 花都区发行的新增地方政府一般债券资金收支情况表
单位：亿元

序号
2024年--2025年末新增一般债券资金收入 2024年--2025年末新增一般债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 0.00 0.00



表3-2

2024年--2025年末440114 花都区发行的新增地方政府专项债券资金收支情况表
单位：亿元

序号
2024年--2025年末新增专项债券资金收入 2024年--2025年末新增专项债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 137.98 137.98

1 2024年广东省政府专项债券（六十三期） 3.22 212城乡社区支出 7.47

2 2025年广东省政府专项债券（十期） 0.79 229其他支出 130.51

3 2025年广东省政府专项债券（四十七期） 4.17

4 2025年广东省政府专项债券（三十二期） 6.97

5 2025年广东省政府专项债券（二十六期） 3.48

6 2025年广东省政府专项债券（十一期） 0.81

7 2025年广东省政府专项债券（二十七期） 2.04

8 2025年广东省政府专项债券（二期） 11.27

9 2025年广东省政府专项债券（四十六期） 13.00

10 2025年广东省政府专项债券（十二期） 3.01

11 2025年广东省政府专项债券（五期） 0.51

12 2025年广东省政府专项债券（十六期） 1.50

13 2025年广东省政府专项债券（三十三期） 3.54

14 2025年广东省政府专项债券（十五期） 3.59

15 2025年广东省政府专项债券（四十三期） 2.00

16 2025年广东省政府专项债券（四十九期） 2.00

17 2025年广东省政府专项债券（三十八期） 5.32

18 2025年广东省政府专项债券（二十四期） 3.67

19 2025年广东省政府专项债券（三十七期） 1.93

20 2025年广东省政府专项债券（八期） 7.47

21 2025年广东省政府专项债券（四期） 0.54

22 2024年广东省政府专项债券（七十二期） 1.92



序号
2024年--2025年末新增专项债券资金收入 2024年--2025年末新增专项债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

23 2024年广东省政府专项债券（六十一期） 22.14

24 2024年广东省政府专项债券（七十一期） 2.33

25 2024年广东省政府专项债券（二十三期） 3.00

26 2024年广东省政府专项债券（六十九期） 4.09

27 2024年广东省政府专项债券（二十一期） 1.01

28 2024年广东省政府专项债券（十二期） 3.64

29 2024年广东省政府专项债券（六十八期） 2.51

30 2024年广东省政府专项债券（六十期） 6.42

31 2024年广东省政府专项债券（三十四期） 0.32

32 2024年广东省政府专项债券（一期） 1.27

33 2024年广东省政府专项债券（四十六期） 2.04

34 2024年广东省政府专项债券（十三期） 0.65

35 2024年广东省政府专项债券（十四期） 1.49

36 2024年广东省政府专项债券（二期） 4.33


